
東日本大震災義援金の報告 
 
３月１１日の東日本大震災により、被災された皆様に心からお見舞い申し上げます。 
震災発生から半年が経過しようとしていますが、復興は未だ端緒に着いたところです。 
被災された方々の一日も早い復興を願い、被災者義援金を青雲会として募集しました。 
会員の皆様より６月から送金して頂いた義援金を取り纏めましたところ、１０３名の会

員から総額３０４，０００円の義援金に達し、９月５日に全額を日本赤十字社に送金さ

せていただきました。 
皆様から寄せられた温かい義援金は日本赤十字社を通じ被災地の復興支援に役立つもの

と存じます。 
ご厚志をいただいた皆様に厚く御礼申し上げます。 
 
 
 
 


